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سرانجام بیرانوند و تراکتور به پرسپولیس رسیدند

عزیز دیروز، رقیب امروز

لیگ  دوم  هفته  مسابقه  مهم ترین 
برتر ایران، بی هیچ شکی تقابل دو 
تیم پرسپولیس و تراکتور در ورزشگاه 
یادگار امام تبریز است که از ساعت 
۱۹:۴۵ امروز برگزار می شود. با توجه 
باشگاه  سابق  ستارگان  حضور  به 
پرسپولیس در ترکیب تراکتور، این 
رقابت بیش از هر زمان دیگری برای 
هواداران پرسپولیس اهمیت دارد 
با  تراکتور  سابق  ستارگان  تقابل  و 
به جذابیت های  گاریدو،  شاگردان 
ل  حتما ا  . ید فزا می ا بقه  مسا ین  ا
دانیال  خلیل زاده،  شجاع  می رود 
اسماعیلی فر، محمد نادری، مهدی 

ترابی و مهم تر از همه علیرضا بیرانوند 
برای  در ترکیب دراگان اسکوچیچ 
تقابل با پرسپولیس حضور داشتند 
ی  مهد  ، ز نیا صورت  ر  د و  شند  با
عبدی و مهدی شیری نیز می توانند 
پرسپولیس  با  تقابل  در  را  تراکتور 
لی  جنجا یی  ا جد  . کنند هی  همرا
سه ستاره فصل گذشته پرسپولیس 
بویژه علیرضا بیرانوند که این روزها 
با دعواهای حقوقی بین او و باشگاه 
ین  ا به   ، ه شد ه  همرا لیس  پرسپو
مسابقه رنگ و بوی یک تقابل حیثیتی 

داده است.
ن  گا ا ر د ر  کتو ا تر نیمکت  ی  و ر  
از  پیش  که  دارد  قرار  اسکوچیچی 
پیوستن گاریدو به جمع سرخپوشان، 
یت  ا هد صلی  ا ی  ینه ها گز ز  ا
مذاکراتی  حتی  و  بود  پرسپولیس 
هم انجام شد که در نهایت به نتیجه 
رسید. اسکوچیچ که سابقه حضور در 
فوتبال ایران با تیم های ملوان، فولاد 

و صنعت نفت را دارد، بیش از سایر 
مربیان خارجی حاضر در لیگ ایران 
از پرسپولیس شناخت دارد و با برخی 
از بازیکنان فعلی پرسپولیس در تیم 
ملی نیز سابقه همکاری داشته است. 
تراکتور، فصل را با پیروزی دو بر صفر 
با درخشش  مقابل مس رفسنجان 
امیرحسین حسین زاده و تومیسلاو 
انتظار می رود  اشترکالی آغاز کرد و 
این دو بازیکن در ترکیب اصلی این 
تیم برای مسابقه با پرسپولیس حضور 

داشته باشند.
 در سمت مقابل پرسپولیس پس از 
تساوی مقابل ذوب آهن در اراک، به 
سه امتیاز این مسابقه برای جلوگیری 
مبرم  نیاز  زودهنگام  بحران  یک  از 
برنامه  به  با توجه  دارد. تیم گاریدو 
دشوار بازی های آینده پرسپولیس، 
می تواند با کسب سه امتیاز از تبریز، 
به  مناسب  روحیه ای  و  اندوخته  با 
سراغ ادامه فصل برود. شایعات حاکی 

اورونوف،  این است که اوستون  از 
نمی تواند در ترکیب پرسپولیس برای 
این بازی حضور داشته باشد و مانند 
رقابت هفته اول مقابل ذوب آهن، 
اصلی  غایب  دو  عالیشاه  امید  و  او 
نسبت  به  هستند.  پرسپولیسی ها 
دیدار با ذوب آهن، احتمال حضور یک 
بازیکن از بین مرتضی پورعلی گنجی 
و گئورگی گولسیانی به جای فرشاد 
فرجی وجود دارد. همچنین با توجه 
به مشکلات سمت چپ خط دفاعی 
پرسپولیس و نرسیدن میلاد محمدی 
به این مسابقه، ممکن است گاریدو 
چپ  سمت  ر  د لعملود  ا یوب  ا ز  ا
خط دفاعی استفاده کند و فرصت 
بازی در ترکیب اصلی پرسپولیس، 
باانگیزه  و  به یعقوب براجعه جوان 
برسد. بازیکنی که در رقابت مقابل 
ذوب آهن، برای دقایقی به میدان رفت 
و عصبانیت گاریدو از اشتباه او، مورد 

توجه رسانه ها قرار گرفت.

در  پرسپولیس  است  معتقد  شافعی  محمود 
میانه میدان نیاز به بازیکن جدید دیگری جدا 
از سروش هم دارد. به بهانه مسائل فنی و بازی 
حساس پرسپولیس مقابل تراکتور با هافبک 

سابق پرسپولیس گپ و گفتی داشتیم.

بازی دوم فصل پرسپولیس مقابل 
تراکتور را چگونه ارزیابی می کنید؟

 همیشه در ابتدای فصل مشکلاتی به لحاظ 
هماهنگی وجود دارد. مشکلی که گریبانگیر 
پرسپولیس هم شد اما من فکر می کنم این 
تیم در پست پلی میکر نیاز به تقویت دارد. البته 
با اضافه شدن بازیکنی مانند یاسین سلمانی 
اگر او در شرایط خوبی قرار داشته باشد حتماً 
عمق  در  را  پرسپولیس  مهاجمان  می تواند 
صاحب موقعیت کند. پرسپولیس در بازی اول 
از نظر کیفی و از نظر سرعت بازی نسبت به زمان 

برانکو و یحیی بهتر بود چون در همان زمان هم 
سکون در بازی پرسپولیس زیاد دیده می شد اما 
حالا شرایط به گونه ای است که موقعیت های 
خوبی می سازد و مقابل ذوب آهن چند موقعیت 

گل خوب برای عیسی و علیپور ساخته شد.
فکر نمی کنید به واسطه حضور سه 

بازیکن قبلی پرسپولیس، تراکتور 
از نظر روانی در شرایط بهتری قرار 

دارد؟
رفته  تراکتور  به  بیرانوند  که  است  درست   
پرسپولیس  بازیکنان  نکنید که  اما فراموش 
خیلی خوب به نقاط قوت و ضعف او آشنایی 
دارند و به خوبی آگاهند که چطور می توان به 
این دروازه بان گل زد یا از نقاط ضعفش بهره 
گرفت. فصل قبل هم بیرانوند چند بازی بسیار 
ضعیف ارائه داد و بقیه بازیکنان جور این بازیکن 
تا در نهایت پرسپولیس قهرمان  را کشیدند 
شود. نگرانی هم از دانیال وجود ندارد و من 
به شخصه تنها ترابی را بازیکن زهردار تراکتور 
می دانم که می تواند برای پرسپولیس مهره ای 

خطرناک باشد.
شناخت اسکوچیچ نسبت 

به پرسپولیس برای این تیم 
نگران کننده نیست؟

 نه من عیار فنی گاریدو را بالاتر از اسکوچچ 
می دانم و معتقدم پرسپولیس تیم بهتری 
نسبت به تراکتور دارد و حتی قادر است 
در زمین این تیم هم از سد تراکتور بگذرد 
ضمن اینکه ما نباید فراموش کنیم تراکتور 
مدعی قهرمانی نیست. من بازی این تیم 
مقابل مس رفسنجان را دیدم. مس با 
 ۱3 کمبود بازیکن مواجه بود و تنها با 
بازیکن مقابل تیم تبریزی قرار گرفت و 
در این شرایط باخت در حالی که اصلاً 
مستحق باخت نبود چون سه بار توپ 
را به تیر دروازه تراکتور کوبید و شاید 

می توانست  مساوی  شکل  بدترین  در 
نتیجه ای عادلانه برای این دیدار باشد.

در خصوص میلاد محمدی و 
اضافه شدنش به پرسپولیس چه 

نظری دارید؟
میلاد بازیکن خوبی است و حتماً حضورش 
می تواند خیال پرسپولیس را از بابت دفاع چپ 
خوب راحت کند و با حضور قلی زاده و احتمالاً 
یک مهاجم می توان گفت که پرسپولیس به 
تیمی کامل تبدیل خواهد شد که رقیب بسیار 
سختی برای همه مدعیان خواهد بود و همه 

تیم ها را می ترساند.

شکایت پرسپولیس از سمیعی
باشـــگاه پرســـپولیس به خاطـــر اظهـــارات مدیرعامل 
باشـــگاه اســـتقلال از او بـــه کمیته انضباطی شـــکایت 

. کرد
بعد از اظهارات فرشـــید ســـمیعی مدیرعامل باشـــگاه 
اســـتقلال درباره مواضع باشـــگاه پرســـپولیس درباره 
ســـقف بودجه و اینکه »یـــک هوادار متمـــول« به این 
باشـــگاه کمک می کند تا قانون ســـقف بودجـــه را دور 
بزند، مدیران باشـــگاه پرســـپولیس از فرشید سمیعی 

به کمیتـــه انضباطی شـــکایت کردند.
یکی از مدیـــران باشـــگاه پرســـپولیس در گفت وگو با 

ایســـنا این خبـــر را تأیید کرد.
 

 امیدواری درباره حضور اورونوف 
در لیست زیر25 سال

فرشـــید طاهری رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان 
لیگ در پاســـخ به این سؤال که آیا اوســـتون اورونوف 
که سال گذشته در لیســـت بزرگسال پرسپولیس قرار 
داشـــته می تواند امســـال در لیســـت زیر ۲۵ سال این 
تیم قرار بگیـــرد، گفت: بله او می تواند به لیســـت زیر 
۲۵ ســـال برود، چون از قبل قرارداد داشـــته و بازیکن 

قدیم خودشـــان بوده، طبق قانون مشـــکلی ندارد.
چنانچـــه نـــام اورونـــوف بـــه لیســـت زیـــر۲۵ ســـال 
پرســـپولیس منتقـــل شـــود ایـــن باشـــگاه می توانـــد 
عـــلاوه بر ســـرلک و قلـــی زاده یـــک بازیکـــن دیگر هم 

وارد فهرســـت بزرگســـال خـــود کنـــد.

باشگاه پرسپولیس علیه جاعلان لوگو
باشـــگاه پرســـپولیس اعـــلام کـــرد بـــا عنایـــت بـــه 
علیـــه  گرفتـــه  صـــورت  تحقیقـــات  و  هماهنگی هـــا 
تولیدکنندگان محصولات و البســـه تقلبی که از لوگوی 
باشـــگاه پرســـپولیس بدون اخذ مجوزهـــای لازم روی 
پوشـــاک مختلف استفاده می کنند، شـــکایت کیفری 
و حقوقی تنظیم و به مراجع قضایی تقدیم می شـــود.
لوگـــو و برنـــد باشـــگاه پرســـپولیس جـــزو دارایی های 
معنوی باشـــگاه اســـت کـــه اســـتفاده غیرمجـــاز از آن 
ســـبب عدم کســـب درآمد بـــرای باشـــگاه و همچنین 
از بین رفتـــن حقوق باشـــگاه و تأمین کننده رســـمی 

البســـه یعنی اسپانســـرها خواهـــد بود.
در همیـــن راســـتا از هـــواداران محتـــرم درخواســـت 
می شـــود بـــرای حمایـــت از باشـــگاه خـــود محصولات 

اصلـــی را خریـــداری نمایند.
باشـــگاه پرســـپولیس از علاقه منـــدان فعالیت در این 
بخش خواســـت مجوزهـــای لازم را از باشـــگاه دریافت 

. کنند

 

عالیشاه غایب تمرین آخر
آخرین جلســـه تمرین پرســـپولیس پیش از ســـفر به 
تبریز از ســـاعت ۱۱ دیروز در ورزشـــگاه شـــهید کاظمی 

شد. آغاز 
پیـــش از شـــروع تمریـــن، کادر فنـــی در جلســـه ای با 
بازیکنـــان، از روی تصاویـــر ویدیویـــی، مـــواردی را بـــه 
سرخپوشـــان منتقل کرد. تمرین دیروز یک ســـاعت 
بـــه طول انجامید و طی آن، راندو در قالب ســـه گروه، 
مـــرور برنامه های تاکتیکی و تیمـــی و فوتبال هدفمند 

در دســـتور کار قرار گرفت.
امیـــد عالیشـــاه تنهـــا بازیکـــن مصدوم تیم اســـت که 
کمـــاکان زیـــر نظـــر کادر پزشـــکی کار می کند و ســـایر 
بازیکنـــان بدون مشـــکل در اختیـــار کادر فنی بودند.
سرخپوشـــان بعـــد از تمریـــن، اســـتراحت کوتاهـــی 
داشـــتند و پـــس از آن، راهی فرودگاه شـــدند تا با یک 
پـــرواز چارتـــر، تهـــران را به مقصـــد تبریز تـــرک کنند.

 سرلک و محمدی در ایفمارک
میلاد ســـرلک بازیکن تحت قرارداد پرسپولیس، پس 
از اتمـــام دوران مقدس ســـربازی، دیروز چهارشـــنبه 
راهی ایفمارک شـــد و تست های پزشـــکی لازم را انجام 
داد. همچنیـــن میـــلاد محمـــدی مدافـــع ملی پوش 
جدیـــد پرســـپولیس کـــه سه شـــنبه شـــب بـــا امضای 
قراردادی دو ســـاله به جمع سرخپوشان ایران ملحق 
شـــد، دیـــروز در ایفمارک حضـــور یافت و تســـت های 

پزشـــکی مربوطه را انجام داد.
 

چالش دوباره با تیم جوانان
آرمین عباســـی، ســـمیر حبوباتـــی، محمـــد گندمی و 
یعقـــوب براجعـــه چهـــار بازیکنی هســـتند کـــه دوباره 
به تیم ملـــی جوانـــان دعوت شـــدند. ایـــن بازیکنان 
بـــرای اردوی تیـــم ملی جوانـــان که قرار اســـت از اول 
تا نهـــم شـــهریور ماه برگزار شـــود از ســـوی حســـین 
عبـــدی دعوت شـــده اند. آنهـــا بـــرای اردوی قبلی تیم 
ملی جوانـــان و دو بازی تدارکاتـــی در چین هم به تیم 
ملـــی جوانان دعوت شـــده بودند اما گاریـــدو آنها را به 
تیـــم ملـــی جوانان نـــداد. نکته اینجاســـت کـــه دیدار 
پرســـپولیس و فولاد از هفته سوم لیگ برتر روز هشتم 
مهرماه برگـــزار خواهد شـــد و اگر گاریدو دوبـــاره رویه 
قبلی را در پیش بگیرد و بـــه دو بازیکن جوانش اعلام 
نیاز کند بعید اســـت دوبـــاره این بازیکنـــان در اردوی 

تیم ملـــی جوانان حاضر شـــوند.

خ ها در تبریز خوش شانسی احتمالی آخرین گلزن سر

ابهام درباره بازگشت اورونوف به ترکیب اصلی
بازگشت شماره 10 بعد از تست پزشکی در ایفمارک

سرلک در یک قدمی پرسپــــــولیس

ترکیب اصلی  در  اورونوف  اوستون   حضور 
پرسپولیس مقابل تراکتور در هاله ای از ابهام 

قرار دارد.
لیس  پرسپو بک  ز ا ستاره  که  یطی  شرا ر  د
تابستان سختی را پشت سر گذاشت و بدون 
استراحت راهی اردوی تیمش در ترکیه شد با 
مصدومیت به تهران برگشت و البته در ترکیب 

اصلی تیمش به میدان نرفت.
اورونوف در دیدار مقابل ذوب آهن از دقیقه ۵۹ 
به جای وحید امیری به میدان رفت و نمایش 

امیدوارکننده ای هم داشت.
و  هواداران  نزد  ذهنیت  این  حال  عین  در 
دوستداران پرسپولیس به وجود آمد که وینگر 
تکنیکی آنها برای بازی دوم مقابل تراکتور حتماً 

آماده خواهد شد و به ترکیب اصلی می رسد.
از سوی دیگر یک روز قبل از سفر به تبریز برخی 
اورونوف شرایط  منابع خبری اعلام کردند 
تمرین با پرسپولیس را ندارد و شاید بازی با 

تراکتور را هم از دست بدهد.
پرسپولیس  باشگاه  رسمی  رسانه  اما  دیروز 
تیم  این  آخر  تمرین  به  مربوط  گزارش  در 
اعلام کرد امید عالیشاه تنها مصدوم تیم به 

حساب می آید و هیچ اشاره ای به اورونوف 
نکرد اما هیچ عکسی از ستاره ازبک سرخ ها 
در گزارش تصویری تمرین آخر در رسانه رسمی 
این باشگاه دیده نمی شود در حالی که سایت 
به گزارش  مربوط  پرسپولیس خبر  باشگاه 
تمرین صبح چهارشنبه را با عکسی از اورونوف 

منتشر کرده است.
شائبه مصدومیت اورونوف در حالی مطرح 

شده که غیر از تمرین چهارشنبه و پای 
پرواز، تصاویر تمرینات اورونوف در دو 

سه روز اخیر موجود است و به نظر 
نمی رسد او مشکلی داشته باشد.

ن  ستو و ا گر  ا سد  می ر نظر  به 
شرایط بازی در ترکیب اصلی 

باشد دوباره در  نداشته  را 
نیمه دوم به عنوان بازیکن 
ن  ا مید د  ر ا و ین  یگز جا

خواهد شد.
با این حساب اگر اورونوف 

ترکیب  در  حضور  شرایط 
باشد  نداشته  را  تیمش  اصلی 

در  پرسپولیس  گلزن  تنها  صادقی  سعید 
که  تراکتور  مقابل  گذشته  فصل  بازی 
اتفاقاً آن مسابقه هم در هفته دوم فصل 
اصلی  ارنج  در  شد،  برگزار  تبریز   در 

خواهد ماند.

اینطور که رســـانه رســـمی باشـــگاه از تست 
پزشـــکی ســـرلک خبر داده به نظر می رسد 
هافبک سابق ســـرخ ها در آستانه بازگشت 

به این تیم قـــرار دارد.
در شرایطی که مدیران باشگاه پرسپولیس 
اعـــلام کرده انـــد بـــرای بازگشـــت میـــلاد 
ســـرلک بـــه این تیـــم منتظـــر نامـــه نظام 
وظیفه مبنی بر پایان خدمت ســـربازی 
او هســـتند حـــالا به نظر می رســـد این 
اتفاق رخ داده چرا که رســـانه رســـمی 
باشگاه پرســـپولیس دیروز خبر حضور 

ســـرلک در ایفمارک را منتشـــر کرد.
در خبر رســـانه رسمی پرســـپولیس آمده 
بود میلاد ســـرلک بازیکن تحـــت قرارداد 
دوران  اتمـــام  از  پـــس  پرســـپولیس، 
مقـــدس ســـربازی، امروز)چهارشـــنبه(
راهی ایفمارک شـــد و تســـت های 

پزشـــکی لازم را انجـــام داد.
بدین ترتیب به نظر می رســـد 
شماره ۱0 ســـابق پرسپولیس 
موفـــق شـــده نامـــه پایـــان 
خدمـــت ســـربازی خـــود را از 
ســـازمان نظـــام وظیفه اخذ کنـــد و بزودی 
به تمرینـــات پرســـپولیس اضافـــه خواهد 
شـــد چرا که با این باشـــگاه قـــرارداد دارد.
پیـــش از ایـــن رضـــا درویش در مراســـم 

قرارداد بـــا میلاد محمدی اعـــلام کرده بود 
پرســـپولیس خانه میلاد ســـرلک است و او 
در صورتـــی کـــه بتوانـــد نامه نظـــام وظیفه 
را بیاورد مشـــکلی بـــرای بازگشـــتش وجود 

نخواهد داشـــت.
سرلک در فصول گذشـــته یکی از بازیکنان 
اصلـــی و تأثیرگـــذار پرســـپولیس بـــود و در 
چند مقطـــع به تیـــم ملی هم دعوت شـــد 
اما از زمســـتان ســـال گذشـــته و نیم فصل 
بـــرای پشـــت ســـر گذاشـــتن دوران  دوم 
ســـربازی خود به ملوان انزلـــی رفت و حالا 
بعد از حـــدود ۹ مـــاه در حال بازگشـــت به 

پرســـپولیس است.
ایـــن هافبک تدافعـــی در ماه های گذشـــته 
از مشـــکل مصدومیـــت کمـــر رنـــج می برد 
امـــا گفتـــه می شـــود این مشـــکل را پشـــت 
ســـر گذاشـــته و می توانـــد در تمرینـــات 

پرســـپولیس شـــرکت کند.
در صورتی که میلاد ســـرلک به پرسپولیس 
بازگـــردد و چنانچـــه علـــی قلـــی زاده نیـــز 
سرخپوش شود لیســـت بزرگسال و بیست 
نفـــره ایـــن تیم پـــر خواهد شـــد شـــد مگر 
اینکـــه ایـــن باشـــگاه بتوانـــد نام اوســـتون 
اورونوف را به ســـهمیه زیر ۲۵ ســـال انتقال 
دهـــد و یـــک جـــای خالـــی در این لیســـت 

ایجاد شـــود.

پرسپولیس6
پنجشنبه   1 شهریور1403  شماره 7632

سوژه

پیش بازی

ایلیا بهزاداول
خبرنگار

مصاحبه

ناصر قراگزلو
خبرنگار

آتیش پاره صدایم کنید

میلاد محمدی: الگوی من مجتبی محرمی است
خاطره تلخ پرسپولیس از آخرین تقابل با بیرانوند

باختی که تیم برانکو را از قهرمانی دور کرد
 میلاد محمدی، مدافع چپ تیم ملی 
روز  دمیراسپور  آدانا  گذشته  فصل  و 
گذشته با فسخ یکطرفه قراردادش با 
پرسپولیس  راهی  ترکیه ای،  تیم  این 
شد تا سرخ ها خرید جذابی را در پست 
دفاع چپ تجربه کنند.  میلاد محمدی 
بعد از عقد قرارداد در تلویزیون اینترنتی 
اولین گفت و گوی رسمی  پرسپولیس 
خیلی  ویش  »در داد:  انجام  را  خود 
زحمت کشید و یک ماه پیگیر کارهای 
من بود. باشگاه ترکیه ای اجازه جدایی 
نمی داد، با درویش نقشه ای کشیدیم 
باشم.  شما  خدمت  در  اینجا  من  تا 
ایرانی  در چند سال گذشته تیم های 
در  اما  دادند  پیشنهاد  و  کردند  لطف 

نهایت با وجود پیشنهاد اروپایی ام راهی 
پرسپولیس شدم. با وجود پیشنهادهای 
زیاد وقتی درویش با من صحبت کرد 
تصمیم گرفتم پیشنهاد پرسپولیس را 
قبول کنم. از شب گذشته هواداران 
خیلی به من پیام داده اند و استقبال 
ی  محمد د  میلا   » . ند ه ا کرد بی  خو
می افزاید: »قبلاً مقابل اورونوف بازی 
کردم، اگر سرمربی محترم صلاح بداند، 
را  قدرتمندی  چپ  سمت  ان شاءالله 
تشکیل می دهیم. بازی های تیم را دنبال 

می کردم و تیم یکدستی داریم.«
 محمدی در پایان برای خودش لقب 
هم انتخاب کرد: »دوست دارم هواداران 
»میلاد آتیش پاره« صدایم کنند. الگوی 

خیلی  و  ست  ا محرمی  مجتبی  من 
خوشحال هستم که پیراهن پرسپولیس 

را بر تن می کنم.«

علیرضا بیرانوند امروز پس از دو دوره 
حضور در پرسپولیس، برای اولین بار 
۹۵ مقابل پرسپولیس قرار  از سال 
می گیرد. جایی که او در اولین روزهای 
رسیدن به پیراهن تیم ملی ایران، در 
دروازه تیم آماده و پرستاره آن روزهای 
نفت تهران قرار داشت و تیمش در 
هفته بیست و هشتم لیگ پر فراز و 
نشیب ۹۵-۹۴، میهمان پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی بود. نفت تهران 
در روزی که پرسپولیس حاکم مطلق 
توپ و میدان بود و با استقلالی های 
قهرمانی  برای  تهران  و  خوزستان 
می جنگید، با درخشش بیرانوند در 
بازی باقی ماند و در نهایت با گل های 

وحید امیری در دقیقه ۸۴ و مجتبی 
موفق   ۹0 +3 دقیقه  در  حق دوست 
برانکو  آماده  تیم  به شکست دادن 

ایوانکوویچ شد.
در فصل ۹۵-۹۴، پرسپولیس در تمام 
به جز یک مسابقه  مسابقات فصل 
موفق به گلزنی شد و علیرضا بیرانوند، 
در  که  گرفت  لقب  دروازه بانی  تنها 
حمله  خط  مقابل  کلین شیت  ثبت 
آماده پرسپولیس موفق بود. در پایان 
فصل، پرسپولیس به دلیل تفاضل 
خوزستان  استقلال  از  پایین تر  گل 
جام قهرمانی را از دست داد و برای 
فصل ۹6-۹۵، علیرضا بیرانوند و وحید 
امیری را با حواشی زیاد جذب کرد 

روند  بر  بود  آغازی  خریدها،  این  و 
قهرمانی های متوالی پرسپولیس در 

لیگ برتر فوتبال کشور.

بازیکنان پرسپولیس نقاط ضعف بیرانوند را بلدند

شافعی: فقط ترابی زهردار است
 سه مقطع عجیب در تقابل نیم قرنی تراکتور- پرسپولیس

 شش برد متوالی دو بار تکرار شده است

 با نزدیک شدن به دیدار حساس تراکتور – پرسپولیس تمام جذابیت های این مسابقه 
مورد بررسی قرار گرفته و البته برخی به آمار تقابل های این دو تیم رجوع کرده اند که 
نکات جالبی در خود دارد. تاریخ هماوردی پرسپولیس و تراکتور حالا نزدیک به نیم قرن 
سابقه  دارد چرا که اولین بار این دو تیم در ۲۹ فروردین ماه سال ۱3۵۴ و سومین دوره 
جام تحت جمشید به مصاف هم رفتند. از آن تاریخ تا ۱0 اسفند سال ۱37۹ و در دهمین 
دوره رقابت های لیگ آزادگان دو تیم ۲۲ بار مقابل هم قرار گرفتند پرسپولیس تنها یک بار 
در سومین دوره لیگ آزادگان با نتیجه دو بر یک شکست خورد که مربوط به سال ۱373 
است. در این مقطع دو تیم ۲۲ بار با هم روبه رو شدند که پرسپولیس ۱0 بار برنده شد و 
یازده دیدار دو تیم به تساوی انجامید.  تراکتور در نخستین دوره لیگ برتر حاضر بود که 
در هر دو مسابقه رفت و برگشت با نتایج مشابه دو بر یک مغلوب پرسپولیس شد. از آن 
فصل، تی تی ها هشت فصل در لیگ برتر حضور نداشتند تا دوباره سال ۱3۸۹ و از لیگ نهم 
حرفه ای به این رقابت ها برگشتند و از آن روز تا حالا تقابل های دو تیم حساس و جذاب 
بوده است. جالب اینکه بعد از بازگشت تراکتور به لیگ برتر و دو بازی لیگ نهم که یک با 
برد پرسپولیس و دیگری با تساوی تمام شد، تراکتور در دیدار رفت لیگ دهم هم شکست 
خورد اما پس از آن تبریزی ها در پنج بازی متوالی برنده شدند. این دو تیم تاکنون ۵۸ 
تقابل در بازی های رسمی داشته اند اما نکته عجیب اینجاست که از تقابل بیست و هشتم 
تا سی و ششم یعنی در ۹ بازی متوالی که حد فاصل ۱۸ آذر ۱3۸۹ تا ۱7 اسفند ۹3 برگزار 
شد پرسپولیس تنها در یک بازی با گل سیدمهدی سیدصالحی پیروز شد و در ۸ مسابقه 
دیگر تراکتور برنده بود. البته پرسپولیس هم آمار قابل توجهی مقابل تراکتور داشته که 
قابل ذکر است. سرخ ها در ۹ سال اخیر فقط دو بار مقابل تراکتور شکست خورده اند ضمن 

اینکه در دو مقطع سابقه 6 برد متوالی مقابل این تیم را هم در کارنامه دارند.
اولین بار ۱۹ اسفند ۱37۸ تا آبان ۱3۸۸ که در شش بازی متوالی پرسپولیس برنده شد 
و دومین بار مقطع جدیدتری بود که 6 اردیبهشت ماه ۱3۹۸ تا ۲۹ اردیبهشت ۱۴0۱ را در 

برمی گرفت و پرسپولیس به 6 پیروزی متوالی رسید.


